akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Liczba
akcji

Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Kamil Stanek 300.000 300.000 30% 30% 300.000 300.000 30% 30%

Kamil Moliński 290.000 290.000 29% 29% 290.000 290.000 29% 29%

Paweł Maślarz 160.000 160.000 16% 16% 160.000 160.000 16% 16%

Gianluca Lorenzo
Acquasanta-
Rassumowski

65.000 65.000 6,5% 6,5% 65.000 65.000 6,5% 6,5%

Rafał Stanek 60.000 60.000 6% 6% 60.000 60.000 6% 6%

Pozostali 125.000 125.000 12,5% 12,5% 125.000 125.000 12,5% 12,5%

Seria B - - - - 10 10 0% 0%

Razem 1.000.000 1.000.000 100% 100% 1.000.010 1.000.010 100% 100%

Źródło: Emitent

(2) Struktura akcjonariatu przed i po przeprowadzeniu oferty publicznej akcji serii B przy założeniu

wyemitowania akcji w liczbie zapewniającej dojście do skutku emisji w maksymalnej liczbie wynikającej z

uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy BASEIG S.A.:

Nazwa podmiotu
albo osoba

Przed ofertą Po ofercie

Liczba
akcji

Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Liczba
akcji

Liczba
głosów na

WZ

% łącznej
liczby
akcji

% łącznej
liczby

głosów na
WZ

Kamil Stanek 300.000 300.000 30% 30% 300.000 300.000 23% 23%

Kamil Moliński 290.000 290.000 29% 29% 290.000 290.000 23% 23%

Paweł Maślarz 160.000 160.000 16% 16% 160.000 160.000 12% 12%

Gianluca Lorenzo
Acquasanta-
Rassumowski

65.000 65.000 6,5% 6,5% 65.000 65.000 5% 5%

Rafał Stanek 60.000 60.000 6% 6% 60.000 60.000 5% 5%

Pozostali 125.000 125.000 12,5% 12,5% 125.000 125.000 10% 10%

Seria B - - - - 285.715 285.715 22% 22%

Razem 1.000.000 1.000.000 100% 100% 1.285.715 1.285.715 100% 100%

Źródło: Emitent

  Dokument Ofertowy BASEIG S.A.

   Strona | 88

V. Sprawozdanie finansowe BASEIG sp. z o.o. za 2024 rok

1. Sprawozdanie finansowe

*Dane niezbadane przez biegłego rewidenta. Dane finansowe za rok 2023 i 2024 zostały sporządzone zgodnie z

przepisami dot. jednostek mikro w formie uproszczonej. Emitent na dzień Dokumentu jest na etapie

przygotowywania pełnego sprawozdania finansowego za 2024 rok, które zostanie poddane badaniu przez biegłego

rewidenta przed rozpoczęciem procedury wprowadzeniowej na rynek NewConnect.

  Dokument Ofertowy BASEIG S.A.